



Gmina Chelmiec



Chelmiec, 16.05.2018 r.

Znak sprawy: 7021/08/17/18

**Szanowany Pan
Ryszard Nowak
Prezydent Miasta Nowego Sącza**

Dotyczy: uruchomienia połączenia kolejowego na trasie Marcinkowice – Nowy Sącz ul. Krakowska – Nowy Sącz Centrum.

W dalszym ciągu ubolewam, że pan Prezydent i podlegli panu urzędnicy niewłaściwie przygotowali inwestycję związaną z budową nowego mostu na rzece Dunajec. Niestety nie pomyślano w ogóle o właściwym rozwiązaniu komunikacji zastępczej w czasie wyłączenia starego mostu z użytkowania i budowie mostu nowego. A odpowiedzialność za zamieszanie powstałe przez źle przygotowaną inwestycję próbuje się przerzucić na gminę Chelmiec. Szkoda, że wcześniej nie pomyślano o kontakcie z innymi samorządami i próbie wspólnego ustalenia tymczasowego rozwiązania komunikacyjnego w okresie budowy mostu. Działania na zasadzie rozkręćmy krzeselka na stadionie a później jakoś to będzie kończą jak pan wie spektakularną porażką. A wyłączenie z ruchu starego mostu bez kompleksowego przygotowania rozwiązania zastępczego jest właśnie takim działaniem.

W związku z kwestią uruchomienia połączenia kolejowego na trasie Marcinkowice – Nowy Sącz ul. Krakowska – Nowy Sącz Centrum, chcąc choć w minimalnym stopniu ulżyć mieszkańcom gminy Chelmiec informuję, że rozważam uruchomienie takiego połączenia od miejscowości Marcinkowice. **Jednakże by takie połączenie miało sens powinno być zagwarantowana częstotliwość kursowania szynobusu - przynajmniej taka jak jest w chwili obecnej na linii Helena – Nowy Sącz, jeśli nie częstsza.** W innym przypadku spowoduje to zatory komunikacyjne na osiedlu Helena, które tylko spotęgują zwiększenie ruchu na moście północnym. Ze względu na to, że z szynobusu w większości korzystają



Gmina Chełmiec



dzieci i młodzież szkolna to zasadne jest uruchomienie szynobusu po zbliżającym się okresie wakacyjnym od 1 września w godzinach, w których zwłaszcza młodzież i mieszkańcy przemieszczają się z i do szkoły/pracy.

W związku z tym bardzo proszę o przedstawienie kalkulacji funkcjonowania szynobusu od 1 września od miejscowości Marcinkowice oraz wszelkich informacji związanych z częstotliwością kursowania.

Proszę również o kontakt do osoby z którą będzie można ustalić szczegóły, dotyczące funkcjonowania szynobusu od Marcinkowic, szczególnie dotyczące rozkładu jazdy.

Z poważaniem

WÓJT GMINY


mgr inż. Bernard Stawiarski